
 

 

У К Р А Ї Н А 
ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чернігівського району Чернігівської області 
 

   РІШЕННЯ 
П’ятнадцятої сесії восьмого скликання 

 

23 грудня 2021 року                   с. Тупичів 
 
 Про внесення зміни до рішення 

 7 сесії 8 скликання від 25.05.2021 року  
 

  На підставі ст. ст. 25, 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» керуючись 
ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Тупичівська сільська рада 
вирішила:  
1. Внести зміни до рішення 7 сесії 8 скликання Тупичівської сільської ради від  25.05.2021 року 
та викласти в новій редакції. 
 2.Надати дозвіл ФГ «ІВАШКІВКА-АГРО»  на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
в оренду , орієнтовною площею 1,5000 га, із цільовим призначенням  01.01 для  ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, за рахунок земель колективної власності, яка 
розташована за межами населеного пункту по вул. Нахімова, буд. 17а с. Івашківка 
Чернігівського району Чернігівської області. 
3. Рекомендувати ФГ «ІВАШКІВКА-АГРО»  замовити   технічну  документацію  із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
в оренду , у суб’єкта господарювання,  юридичної особи,  що має ліцензію на проведення робіт 
із землеустрою згідно із законом, у строки, що обумовлюється угодою сторін. 
4. Виготовлену та погоджену у встановленому законом порядку  технічну документацію  із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  
подати на розгляд та затвердження сесії Тупичівської сільської ради згідно чинного 
законодавства. 
5.  Рішення 7 сесії 8 скликання від  25.05.2021 року вважати таким що втратило чинність. 
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Тупичівської сільської 
ради з питань земельних відносин, комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, благоустрою, будівництва, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього 
середовища (голова О. Можаровський).  
 

 

             

 
 

Сільський голова    Лариса ШОВКОВА 


